SEVE04200
Isopor nedstøping, VE04 147x247mm H=200m
Merke:  Hager
GTIN: 4012002248614
Elnummer: 1222746
Gulvbokser, enkel montasje - pent design. Alle gulvbokser fra hager holder
IP30 eller mer og tåler en punktlast på 150KG eller mer avhenging av boks
og montasjemåte. Alle boksene kan monteres i norske bygg med Norsk
byggeteknikk, enten det er betong eller tredekke++, nybygg eller rehab.
Tenk over hva som skal være i lokket på boksen, skal det være teppe,
linoleum etc med lav byggehøyde, velg en boks med 5 mm lokk. Trenger du
plass for parkett eller flis? Velg da en boks med 12 mm lokk. Boksene finnes i
2 forskjellig farger, Grå og svart. Bokser finnes også i forskjellige former, rund
og firkantet. Alle boksene er tilpasset bruk av 45 x 45 utstyr som muliggjør
en komplett boks for alle formål.
ETIM data:
Lengde 247 mm
Bredde 147 mm
Høyde 200 mm
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
SEVE04200
1